
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Terça-feira •  17 de dezembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1441

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA REALIZADA EM 16 DE DEZEMBRO DE 2024 ............................................... 2

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTES E LAZER - SECEL ...................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2024) .................................................................. 4

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 5
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 5

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024) .............................................................. 5
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024) .............................................................. 5
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024) .............................................................. 6
RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2024) .................................................................. 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS .................................................... 8
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 8

RESOLUÇÃO (Nº 11/2024) .................................................................................. 8

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD ................................................ 9
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 9

NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024) .......................................................... 9
NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024) ......................................................... 10
NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024) ......................................................... 11

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ............................................................... 12
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 12

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024) ............................................................. 12
RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2024) ................................................................. 13



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA REALIZADA EM 16 DE DEZEMBRO DE 2024



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTES E LAZER - SECEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2024)

 

 
 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 064/2024 

PROC.ADMINISTRATIVO N° 00192/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de caixas de som, projetor e tela de 

projeção para a equipagem do Clube Cultural de Governador Mangabeira, atendendo a Lei 

nº 14399/2022 que disponibiliza recurso para a equipagem de prédios públicos culturais, 

conforme especificações quantidades e condições constantes do Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.439,00 (Seis mil, quatrocentos e trinta e nove reais). 

 

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia com o CNPJ n° 
13.828.496/0001-38, torna público o resultado da dispensa de licitação n° 064/2024, 
conforme parágrafo único do art. 72 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, que foi 
adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor: XM CONSTRUCOES LTDA 
com o CNP n° 42.343.998/0001-77, situada na Quadra 03, conjunto 3 A, Lote 47, Bairro 
Jardim Roriz (Planaltina), CEP. 73.340-301, Brasília – Distrito Federal, que se sagrou 
vencedora com o valor de R$ 6.439,00 (Seis mil, quatrocentos e trinta e nove reais). O 
inteiro teor do resultado da licitação encontra-se a disposição nos autos do processo em 
epígrafe, disponível no Departamento de licitações e Contratos situado na Rua José Martins 
n° 201, Bairro Centro, Governador Mangabeira – Bahia. 
 
Governador Mangabeira – Bahia, 17 de dezembro de 2024. 

 

 

Luís Armando de O.C. Júnior 

Agente de Contratação 

Decreto n° 009/2024 de 02/02/2024. 

 

  

 



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 036/2024
Nº Processo: 000193/2024. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de água mineral, para atender as
necessidades das secretarias municipais, conforme Termo de Referência. Total de Itens: 04. Edital 036/2024.
Edital e Entrega das Propostas: A partir de 17/12/2024 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. UASG 983531.
Abertura das Propostas: 30/12/2024 às 09:00hs no site www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75)
3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço
supra.
Governador Mangabeira – Bahia, 12 de dezembro de 2024.

Luis Armando
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 037/2024
Nº Processo: 000194/2024. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gás GLP 13 Kgs e botijões, para
atender as necessidades das secretarias municipais, conforme Termo de Referência. Total de Itens: 02. Edital
037/2024. Edital e Entrega das Propostas: A partir de 17/12/2024 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.
UASG 983531. Abertura das Propostas: 30/12/2024 às 10:00hs no site www.comprasnet.gov.br. Informações
sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a
sexta, no endereço supra.
Governador Mangabeira – Bahia, 12 de dezembro de 2024.

Luis Armando
Agente de Contratação



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 039/2024
Nº Processo: 0001962024. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Vale
Refeição destinados aos servidores e prestadores de serviços da Prefeitura Municipal de Governador
Mangabeira – Bahia, conforme Termo de Referência, conforme Termo de Referência. Total de Itens: 01. Edital
039/2024. Edital e Entrega das Propostas: A partir de 17/12/2024 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.
UASG 983531. Abertura das Propostas: 31/12/2024 às 09:00hs no site www.comprasnet.gov.br. Informações
sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a
sexta, no endereço supra.
Governador Mangabeira – Bahia, 13 de dezembro de 2024.

Luis Armando
Agente de Contratação.



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2024)

 

 
 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 062/2024 

PROC.ADMINISTRATIVO N° 00190/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de 

ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela administração de preços 

praticados pela administração pública para atender as demandas da Prefeitura Municipal 

de Governador Mangabeira/BA, conforme especificações quantidades e condições 

constantes do Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais). 

 

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia com o CNPJ n° 
13.828.496/0001-38, torna público o resultado da dispensa de licitação n° 062/2024, 
conforme parágrafo único do art. 72 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, que foi 
adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor: CAPACITAÇÃO LEGAL – 
TREINAMENTOS LTDA com o CNP n° 42.818.048/0001-51, situada na Rua: Deputado 
Heitor Alencar Furtado n° 3350, Sala 902, 9º andar, Cond. Opus One Ecoville, Bairro Campo 
Comprido, CEP. 81.200-528, Curitiba – Paraná, que se sagrou vencedora com o valor de R$ 
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). O inteiro teor do resultado da licitação encontra-
se a disposição nos autos do processo em epígrafe, disponível no Departamento de 
licitações e Contratos situado na Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, Governador 
Mangabeira – Bahia. 
 
Governador Mangabeira – Bahia, 17 de dezembro de 2024. 

 

 

Luís Armando de O.C. Júnior 

Agente de Contratação 

Decreto n° 009/2024 de 02/02/2024. 

 

  

 



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 11/2024)

RR . ESTADO DA BAHIA | 
ê y MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 

524 Conselho Municipal de Assistência Social 
pd 

RESOLUÇÃO Nº 11/2024 

| 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL — CMAS, na sessão 

plenária ordinária realizada no dia 11 de Dezembro de 2024, no uso de suas 

atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 642 Cap. 4 Art. 19º, de 05 de 

| Setembro de 2019 e de acordo as normas de organização da Assistência 

| Social, estabelecida na Lei Federal nº 8.742, de 07 de Dezembro de 1993. 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Físico Financeiro Federal do 

exercício de 2023. 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir na data de sua publicação. 

| 

Governador Mangabeira, 17 de Dezembro 2024. 

| 

Sogra. tas la da Diva anão 

JOANA CELIA DA SILVA SANTOS 
Presidente do CMAS 

|



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024)

 
 

 

NOTA DE ESCLARECIMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 

 

 

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira, por meio do Agente de Contratação 

responsável pela condução do processo licitatório mencionado, esclarece que, diante do 

pedido de esclarecimento sobre o item 8.27 - Termo de Referência, a cláusula em questão é 

genérica, ou seja, a exigência de registro no conselho de classe aplica-se exclusivamente às 

atividades em que tal registro seja obrigatoriamente vinculado ao exercício profissional. 

 

No caso específico dos certames em pauta, cujo objeto é o “registro de Preços para futura e 

eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos 

automotores, para atender aos múltiplos serviços demandados pelas diversas secretarias que 

compõe a administração pública municipal de Governador Mangabeira - Bahia”, inexiste 

conselho de classe aplicável, portanto, inexistente tal exigência, qual seja registro das 

empresas licitantes em conselho de classe. 

 

 

 

Governador Mangabeira - Bahia, 17 de dezembro de 2024 

 

 

 

Luis Armando de Oliveira Cerqueira Junior 

Agente de Contratação 



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024)

 
 

 

NOTA DE ESCLARECIMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 

 

 

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira, por meio do Agente de Contratação 

responsável pela condução do processo licitatório mencionado, esclarece que, diante do 

pedido de esclarecimento sobre o item 8.27 - Termo de Referência, a cláusula em questão 

é genérica, ou seja, a exigência de registro no conselho de classe aplica-se exclusivamente 

às atividades em que tal registro seja obrigatoriamente vinculado ao exercício profissional. 

 

No caso específico dos certames em pauta, cujo objeto é o “registro de preços para futura 

e eventual contratação de empresa para prestação de serviço de locação de veículos e 

máquinas pesadas para atender as demandas do município de Governador Mangabeira - 

Bahia”, inexiste conselho de classe aplicável, portanto, inexistente tal exigência, qual seja 

registro das empresas licitantes em conselho de classe. 

 

 

 

Governador Mangabeira - Bahia, 17 de dezembro de 2024 

 

 

 

Luis Armando de Oliveira Cerqueira Junior 

Agente de Contratação 

 

 



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024)

 
 

 

NOTA DE ESCLARECIMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 

 

 

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira, por meio do Agente de Contratação 

responsável pela condução do processo licitatório mencionado, esclarece que, diante do 

pedido de esclarecimento sobre o item 8.27 - Termo de Referência, a cláusula em questão 

é genérica, ou seja, a exigência de registro no conselho de classe aplica-se exclusivamente 

às atividades em que tal registro seja obrigatoriamente vinculado ao exercício profissional. 

 

No caso específico dos certames em pauta, cujo objeto é o “registro de preços para futura 

e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos de 

transporte de passageiros para atender as demandas da secretaria de saúde de Governador 

Mangabeira - Bahia”, inexiste conselho de classe aplicável, portanto, inexistente tal 

exigência, qual seja registro das empresas licitantes em conselho de classe. 

 

 

 

Governador Mangabeira - Bahia, 17 de dezembro de 2024 

 

 

 

Luis Armando de Oliveira Cerqueira Junior 

Agente de Contratação 

 

 



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 038/2024
Nº Processo: 000195/2024. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gás medicinal (oxigênio) para as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Governador Mangabeira – Bahia, conforme Termo de
Referência. Total de Itens: 02. Edital 038/2024. Edital e Entrega das Propostas: A partir de 17/12/2024 às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 30/12/2024 às 10:30hs no site
www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.
Governador Mangabeira – Bahia, 12 de dezembro de 2024.

Luis Armando
Agente de Contratação



Terça-feira
17 de dezembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1441

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2024)

 

 
 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 061/2024 

PROC.ADMINISTRATIVO N° 00189/2024 

 

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) cama hospitalar, para atendimento do paciente, Kenedy 

Sales dos Santos, em situação de tetraplegia, conforme especificações quantidades e 

condições constantes do Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.999,00 (Um mil, novecentos e noventa e nove reais). 

 

A prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia com o CNPJ n° 

13.828.496/0001-38, torna público o resultado da dispensa de licitação n° 061/2024, 

conforme parágrafo único do art. 72 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, que foi 

adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor: ESPAÇO CONFORTO 

COLCHÕES LTDA - ESPAÇO CONFORTO com o CNPJ sob n° 43.144.117/0001-51 situada na 

Rua Ribeiro dos Santos, n° 64, Bairro CENTRO, CEP. 44.380-000 – Cruz das Almas – Bahia, 

que se sagrou vencedora com o valor de R$ 1.999,00 (um mil, novecentos e noventa e nove 

reais). O inteiro teor do resultado da licitação encontra-se a disposição nos autos do 

processo em epígrafe, disponível no Departamento de licitações e Contratos situado na Rua 

José Martins n° 201, Bairro Centro, Governador Mangabeira – Bahia. 

 

Governador Mangabeira – Bahia, 16 de dezembro de 2024. 

 

 

Luís Armando de O.C. Júnior 

Agente de Contratação 

Decreto n° 009/2024 de 02/02/2024. 

 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA REALIZADA EM 16 DE DEZEMBRO DE 2024


	SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTES E LAZER - SECEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2024)


	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024)
	RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2024)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 11/2024)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024)
	NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024)
	NOTA DE ESCLARECIMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024)
	RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2024)



		+55 (71) 4062-9110
	2024-12-17T22:34:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




